Warszawa dnia 8 (20) Listopada 1867 roku.

Nr 47.

{ Cena w Warszawie 20 kop. miesięcznie.—Cena na prowincji na stacjach pocztowych 75 kop. kwartalnie.
Redakcja i Ekspedycja Główna przy rogu ulicy Leszno i Solnej pod Nr. 715. }

Rok III.

TREŚĆ. — Józef Peplowski, przez Zygmunta Gawareckiego (z portretem).